ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2021 года               № 50/237

г. Ессентуки

О передаче вакантного мандата депутата Думы города Ессентуки шестого

созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого
Ессентукским местным отделением Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае по единому избирательному

округу, Оленич Вере Азарьевне

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Ставропольского края «О

выборах в органы  местного  самоуправления муниципальных  образований

Ставропольского  края», на основании решения Думы города Ессентуки от 22

сентября 2021 года «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы

города Ессентуки шестого созыва по единому избирательному округу

Любенко Степана Михайловича», решения Местного политического совета

Ессентукского местного отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае от 30 сентября 2021 года №1

«О предложении территориальной избирательной комиссии города

Ессентуки кандидатуры для замещения вакантного депутатского мандата в

Думе города Ессентуки шестого созыва»», территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать вакантный мандат депутата Думы города Ессентуки

шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Думы города

Ессентуки из списка кандидатов, выдвинутого Ессентукским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае, Оленич Вере Азарьевне.

2. Направить настоящее постановление в Думу города Ессентуки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама» и разместить на официальном сайте администрации города

Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной

избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко